



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170620002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013057	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	235,000	9.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	230,000	9.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	232,000	9.280,00
	Valores médios :		232,333	9.293,33
013058	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	1.000,000	15.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	930,000	13.950,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	941,000	14.115,00
	Valores médios :		957,000	14.355,00
013060	POLIA DO TENSOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	250,000	3.750,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	235,000	3.525,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	235,000	3.525,00
	Valores médios :		240,000	3.600,00
013061	CRUZETA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	300,000	6.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	298,000	5.960,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	299,900	5.998,00
	Valores médios :		299,300	5.986,00
013063	FLANGE DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	700,000	10.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	690,000	10.350,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	685,000	10.275,00
	Valores médios :		691,667	10.375,00
013064	GARFO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	589,000	8.835,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	550,000	8.250,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	570,000	8.550,00
	Valores médios :		569,667	8.545,00
013065	LUVA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	695,000	10.425,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	680,000	10.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	695,000	10.425,00
	Valores médios :		690,000	10.350,00
013067	PONTEIRA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	845,000	12.675,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	830,000	12.450,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	839,000	12.585,00
	Valores médios :		838,000	12.570,00
013068	PORCA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	211,000	3.376,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	180,000	2.880,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	205,000	3.280,00
	Valores médios :		198,667	3.178,67
013099	ROLAMENTO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	412,000	6.592,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	390,000	6.240,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	400,000	6.400,00
	Valores médios :		400,667	6.400,00
013110	TERMINAL DE CÂMBIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	200,000	3.200,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	190,000	3.040,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	197,000	3.152,00
	Valores médios :		195,667	3.130,67
013111	TERMINAL DO DIFERENCIAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	1.400,000	22.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	1.230,000	19.680,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	1.380,000	22.080,00
	Valores médios :		1.336,667	21.386,67
013113	PORCA DO DIFERENCIAL (PINHÃO) PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	260,000	4.160,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	230,000	3.680,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	259,000	4.144,00
	Valores médios :		249,667	3.994,67
013116	GRAMPO DA CRUZETA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	280,000	5.600,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	250,000	5.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	276,000	5.520,00
	Valores médios :		268,667	5.373,33
013119	CILINDRO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.500,000	15.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.300,000	13.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.468,000	14.680,00
	Valores médios :		1.422,667	14.226,67
013121	SERVO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	2.000,000	20.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.890,000	18.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	2.005,000	20.050,00
	Valores médios :		1.965,000	19.650,00
013123	PAREFUSO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	40,000	1.600,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	29,000	1.160,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	35,000	1.400,00
	Valores médios :		34,667	1.386,67
013124	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	45,000	1.800,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	38,000	1.520,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	42,000	1.680,00
	Valores médios :		41,667	1.666,67
013126	ARRUELA DE TRAVA DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	50,000	70,000	3.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	50,000	58,000	2.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	50,000	68,000	3.400,00
	Valores médios :		65,333	3.266,67
013128	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	60,000	900,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	49,000	735,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	59,000	885,00
	Valores médios :		56,000	840,00
013130	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	345,000	5.520,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	310,000	4.960,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	342,000	5.472,00
	Valores médios :		332,333	5.317,33
013132	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			

Handwritten signatures and notes at the bottom right of the page, including what appears to be a name 'DAVID...' and some illegible text.

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	
Proponente				
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	570,000	
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	530,000	
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	560,000	
	Valores médios :		553,333	8.853,33
013135	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	98,000	3.920,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	90,000	3.600,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	97,000	3.880,00
	Valores médios :		95,000	3.800,00
013136	RETENTOR DE RODA DIANTEIR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	60,000	2.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	45,000	1.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	56,000	2.240,00
	Valores médios :		53,667	2.146,67
013140	RETENTOR DO PINHÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	460,000	7.360,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	450,000	7.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	459,000	7.344,00
	Valores médios :		456,333	7.301,33
013142	KIT DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	5.000,000	50.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	4.900,000	49.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	4.999,900	49.999,00
	Valores médios :		4.966,633	49.666,33
013145	BUCHA DO FEIXA DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	220,000	3.520,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	210,000	3.360,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	218,000	3.488,00
	Valores médios :		216,000	3.456,00
013146	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	60,000	960,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	45,000	720,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	59,000	944,00
	Valores médios :		54,667	874,67
013148	BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	95,000	1.520,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	90,000	1.440,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	91,900	1.470,40
	Valores médios :		92,300	1.476,80
013150	PINO DE FEIXE DE MOLA TRAZEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	102,000	1.632,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	90,000	1.440,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	90,000	1.440,00
	Valores médios :		94,000	1.504,00
013152	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	950,000	14.250,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	960,000	14.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	962,000	14.430,00
	Valores médios :		957,333	14.360,00
013153	CUBO DE RODA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	900,000	13.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	860,000	12.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	869,000	13.035,00
	Valores médios :		876,333	13.145,00
013154	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	750,000	11.250,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	730,000	10.950,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	730,000	10.950,00
	Valores médios :		736,667	11.050,00





Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	
013156	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	780,000	11.700,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	715,000	10.725,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	740,000	11.100,00
	Valores médios :		745,000	11.175,00
013158	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	40,000	400,000	16.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	40,000	350,000	14.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	40,000	398,000	15.920,00
	Valores médios :		382,667	15.306,67
013161	CATRAÇA DE FREIO AUTOMÁTICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	600,000	9.600,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	530,000	8.480,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	589,000	9.424,00
	Valores médios :		573,000	9.168,00
013163	EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	390,000	6.240,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	360,000	5.760,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	369,000	5.904,00
	Valores médios :		373,000	5.968,00
013164	ROLETE DO EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	30,000	280,000	8.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	30,000	275,000	8.250,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	30,000	276,000	8.280,00
	Valores médios :		277,000	8.310,00
013165	CUICA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	950,000	14.250,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	890,000	13.350,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	900,000	13.500,00
	Valores médios :		913,333	13.700,00
013166	DIAFRÁGMA DA CUICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	30,000	89,000	2.670,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	30,000	85,000	2.550,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	30,000	89,000	2.670,00
	Valores médios :		87,667	2.630,00
013167	VÁLVULA DE REGULAGEM DE PRESSÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.600,000	16.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.300,000	13.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.560,000	15.600,00
	Valores médios :		1.486,667	14.866,67
013168	VÁLVULA DE PEDAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	100,000	1.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	890,000	8.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	90,000	900,00
	Valores médios :		360,000	3.600,00
013169	VÁLVULA DE DRENAGEM MANUAL			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	220,000	2.200,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	180,000	1.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	210,000	2.100,00
	Valores médios :		203,333	2.033,33
013170	SOLENOIDE DA VALVULA ECAS PARA CAMINHÃO BASCULANTE PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.600,000	16.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.400,000	14.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.500,000	15.000,00
	Valores médios :		1.500,000	15.000,00
013171	BARRA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	980,000	9.800,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	920,000	9.200,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. Total
Proponente				
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	600,000	6.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	450,000	4.500,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	500,000	5.000,00
	Valores médios :		516,667	5.166,67
013195	TREM PROPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	530,000	5.300,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	5.000,000	50.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	5.200,000	52.000,00
	Valores médios :		3.576,667	35.766,67
013197	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.200,000	12.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	900,000	9.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.100,000	11.000,00
	Valores médios :		1.066,667	10.666,67
013198	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	320,000	6.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	290,000	5.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	310,000	6.200,00
	Valores médios :		306,667	6.133,33
013200	FILTRO SEPARADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	210,000	4.200,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	190,000	3.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	208,000	4.160,00
	Valores médios :		202,667	4.053,33
013201	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	250,000	5.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	230,000	4.600,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	242,000	4.840,00
	Valores médios :		240,667	4.813,33
013203	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	200,000	4.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	190,000	3.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	197,000	3.940,00
	Valores médios :		195,667	3.913,33
013205	PORCA DA PONTA DO EIXO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	20,000	130,000	2.600,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	20,000	120,000	2.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	20,000	125,000	2.500,00
	Valores médios :		125,000	2.500,00
013207	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	680,000	10.880,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	590,000	9.440,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	650,000	10.400,00
	Valores médios :		640,000	10.740,00
013209	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
	BAUKO MAQUINAS S/A	16,000	550,000	8.800,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	16,000	490,000	7.840,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	16,000	512,000	8.192,00
	Valores médios :		517,333	8.277,33
013211	PNEU 275/80 R 22.5			
	BAUKO MAQUINAS S/A	29,000	1.980,000	57.420,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	29,000	1.800,000	52.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	29,000	1.940,000	56.260,00
	Valores médios :		1.906,667	55.293,33
013212	PNEU 12-16.5			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.350,000	13.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.200,000	12.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.300,000	13.000,00
	Valores médios :		1.283,333	12.833,33

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
013213	PNEU 19.5 L - 24			
BAUKO MAQUINAS S/A		10,000	4.700,000	47.000,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		10,000	4.300,000	43.000,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		10,000	4.500,000	45.000,00
	Valores médios :		4.500,000	45.000,00
013215	PNEU 14.00 - 24			
BAUKO MAQUINAS S/A		45,000	4.500,000	202.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		45,000	4.200,000	189.000,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		45,000	4.300,000	193.500,00
	Valores médios :		4.333,333	195.000,00
013216	PNEU 17.5- 25 L2			
BAUKO MAQUINAS S/A		16,000	4.000,000	64.000,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		16,000	3.900,000	62.400,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		16,000	3.980,000	63.680,00
	Valores médios :		3.960,000	63.360,00
013217	PENU 9.00-20 COM CÂMARA			
BAUKO MAQUINAS S/A		24,000	1.358,000	32.592,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		24,000	1.200,000	28.800,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		24,000	1.350,000	32.400,00
	Valores médios :		1.302,667	31.264,00
013219	PENU 295 / 80 R 22.5			
BAUKO MAQUINAS S/A		31,000	2.100,000	65.100,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		31,000	1.900,000	58.900,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		31,000	2.000,000	62.000,00
	Valores médios :		2.000,000	62.000,00
013221	BATERIA 150 HÁ			
BAUKO MAQUINAS S/A		15,000	1.000,000	15.000,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		15,000	920,000	13.800,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		15,000	999,000	14.985,00
	Valores médios :		973,000	14.595,00
010596	BATERIA 100 HA			
BAUKO MAQUINAS S/A		15,000	912,000	13.680,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		15,000	850,000	12.750,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		15,000	895,000	13.425,00
	Valores médios :		885,667	13.285,00
013223	CÂMARA DE AR			
BAUKO MAQUINAS S/A		16,000	150,000	2.400,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		16,000	130,000	2.080,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		16,000	145,000	2.320,00
	Valores médios :		141,667	2.266,67
013225	PROTECTOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE			
BAUKO MAQUINAS S/A		16,000	120,000	1.920,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		16,000	80,000	1.280,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		16,000	110,000	1.760,00
	Valores médios :		103,333	1.653,33
013228	RODA 8.25 X 22.5			
BAUKO MAQUINAS S/A		21,000	900,000	18.900,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		21,000	790,000	16.590,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		21,000	800,000	16.800,00
	Valores médios :		830,000	17.430,00
013229	CABO DE AÇO 5/8			
BAUKO MAQUINAS S/A		50,000	850,000	42.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		50,000	790,000	39.500,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		50,000	812,000	40.600,00
	Valores médios :		817,333	40.866,67
013233	PNEU 12.4.21.10 LONAS			
BAUKO MAQUINAS S/A		12,000	1.600,000	19.200,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		12,000	1.400,000	16.800,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	1.560,000	18.720,00
	Valores médios :		1.520,000	18.240,00
013236	PNEU 18.4.30			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	5.600,000	56.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	5.200,000	52.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	5.500,000	55.000,00
	Valores médios :		5.433,333	54.333,33
013238	CÂMARA 12.4.24			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	170,000	1.700,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	150,000	1.500,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	168,000	1.680,00
	Valores médios :		162,667	1.626,67
013239	CÂMARA 18.4.30			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	450,000	4.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	420,000	4.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	430,000	4.300,00
	Valores médios :		433,333	4.333,33
013242	BATERIA 100 AMPERES			
	BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	842,000	10.104,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	850,000	10.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	826,000	9.912,00
	Valores médios :		839,333	10.072,00
013244	PONTEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	700,000	7.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	630,000	6.300,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	680,000	6.800,00
	Valores médios :		670,000	6.700,00
013246	REPARO DO CILINDRO DO BUDOSO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	356,000	1.780,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	340,000	1.700,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	350,000	1.750,00
	Valores médios :		348,667	1.743,33
013248	BANCO DE OPERADOR PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	2.645,000	13.225,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	2.400,000	12.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	2.550,000	12.750,00
	Valores médios :		2.531,667	12.658,33
013250	CARENAGEM DO PAINEL PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	1.400,000	7.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	1.230,000	6.150,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	1.350,000	6.750,00
	Valores médios :		1.326,667	6.633,33
013251	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	15,000	500,000	7.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	15,000	430,000	6.450,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	480,000	7.200,00
	Valores médios :		470,000	7.050,00
013252	FAROL DIANTEIRO COM LÂMPADA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	850,000	8.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	730,000	7.300,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	800,000	8.000,00
	Valores médios :		793,333	7.933,33
013257	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	970,000	9.700,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	220,000	2.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	250,000	2.500,00
	Valores médios :		480,000	4.800,00
013258	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			



Código Descrição

Proponente

Quant.

Vl. unitário

Vl. total



Código	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	400,000	4.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	320,000	3.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	350,000	3.500,00
	Valores médios :		356,667	
013259	FILTRO DE DIESEL DB 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	400,000	4.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	340,000	3.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	350,000	3.500,00
	Valores médios :		363,333	3.633,33
013260	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	380,000	3.800,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	350,000	3.500,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	374,000	3.740,00
	Valores médios :		368,000	3.680,00
013265	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	320,000	3.200,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	290,000	2.900,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	300,000	3.000,00
	Valores médios :		303,333	3.033,33
013266	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	350,000	3.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	320,000	3.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	340,000	3.400,00
	Valores médios :		336,667	3.366,67
013267	FILTRO DE DIESEL BD 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	350,000	3.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	340,000	3.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	345,000	3.450,00
	Valores médios :		345,000	3.450,00
013269	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	350,000	3.500,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	340,000	3.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	342,000	3.420,00
	Valores médios :		344,000	3.440,00
013270	PNEU 12.4.24 10 LONAS			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.600,000	16.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.400,000	14.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.500,000	15.000,00
	Valores médios :		1.500,000	15.000,00
013271	CÂMARA 12.4.24 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	200,000	2.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	180,000	1.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	190,000	1.900,00
	Valores médios :		190,000	1.900,00
013273	PNEU 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	4.400,000	44.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	4.300,000	43.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	4.350,000	43.500,00
	Valores médios :		4.350,000	43.500,00
013274	CÂMARA 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	500,000	5.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	420,000	4.200,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	452,000	4.520,00
	Valores médios :		457,333	4.573,33
013275	DESCARGA DE ESCAPAMENTO PARA TRATOR VALTRA 785			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	1.400,000	7.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	1.200,000	6.000,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	1.350,000	6.750,00
	Valores médios :		1.316,667	6.583,33



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
013277	BANCO DO OPERADOR PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		5,000	2.500,000	12.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		5,000	2.400,000	12.000,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		5,000	2.400,000	12.000,00
	Valores médios :		2.433,333	12.166,67
013278	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		15,000	210,000	3.150,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		15,000	180,000	2.700,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		15,000	198,000	2.970,00
	Valores médios :		196,000	2.940,00
013279	FAROL DIANTEIRO PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		5,000	810,000	4.050,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		5,000	760,000	3.800,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		5,000	750,000	3.750,00
	Valores médios :		773,333	3.866,67
013281	TAMPA DO TENQUE PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		5,000	932,000	4.660,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		5,000	890,000	4.450,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		5,000	900,000	4.500,00
	Valores médios :		907,333	4.536,67
013282	ÓLEO HIDRÁULICO 10W PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		250,000	50,000	12.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		250,000	37,000	9.250,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		250,000	40,000	10.000,00
	Valores médios :		42,333	10.583,33
013284	ÓLEO PARA MOTOR 15W40 PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		250,000	30,000	7.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		250,000	25,000	6.250,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		250,000	29,000	7.250,00
	Valores médios :		28,000	7.000,00
013285	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		10,000	350,000	3.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		10,000	320,000	3.200,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		10,000	326,000	3.260,00
	Valores médios :		332,000	3.320,00
013286	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		10,000	247,000	2.470,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		10,000	198,000	1.980,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		10,000	205,000	2.050,00
	Valores médios :		216,667	2.166,67
013288	FILTRO DE DIESEL PC 2-255 PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		10,000	260,000	2.600,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		10,000	220,000	2.200,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		10,000	236,000	2.360,00
	Valores médios :		238,667	2.386,67
013289	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA TRATOR VALTRA 785			
BAUKO MAQUINAS S/A		10,000	201,000	2.010,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		10,000	180,000	1.800,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		10,000	190,000	1.900,00
	Valores médios :		190,333	1.903,33
013295	PNEU PARA CAMINHÃO 131800 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A		15,000	1.900,000	28.500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		15,000	1.820,000	27.300,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD		15,000	1.890,000	28.350,00
	Valores médios :		1.870,000	28.050,00
013296	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A		15,000	210,000	3.150,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A		15,000	180,000	2.700,00

rpt12
[Handwritten signature]

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total



ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	15,000	200,000	3,000,00
	Valores médios :	196,667	2,950,00
013297 BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	900,000	4,500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	830,000	4,150,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	850,000	4,250,00
	Valores médios :	860,000	4,300,00
013298 FIXO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	350,000	3,500,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	290,000	2,900,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	300,000	3,000,00
	Valores médios :	313,333	3,133,33
013299 CRUZETA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	219,000	2,628,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	190,000	2,280,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	215,000	2,580,00
	Valores médios :	208,000	2,496,00
013302 MOLA DA CUICA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	198,000	1,584,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	180,000	1,440,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	190,000	1,520,00
	Valores médios :	189,333	1,514,67
013303 ROLAMENTO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	490,000	3,920,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	490,000	3,920,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	498,000	3,984,00
	Valores médios :	492,667	3,941,33
013304 MOLA E PINO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	530,000	4,240,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	530,000	4,240,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	525,000	4,200,00
	Valores médios :	528,333	4,226,67
013305 JUMELO DA MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	412,000	3,296,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	390,000	3,120,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	400,000	3,200,00
	Valores médios :	400,667	3,205,33
013308 PINO E BUCHA DE MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	700,000	5,600,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	690,000	5,520,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	698,000	5,584,00
	Valores médios :	696,000	5,568,00
013309 RETENTOR DE RODA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	12,000	900,000	10,800,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	12,000	75,000	900,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	12,000	85,000	1,020,00
	Valores médios :	353,333	4,240,00
013323 FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	130,000	1,040,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	98,000	784,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	110,000	880,00
	Valores médios :	112,667	901,33
013325 FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	230,000	1,840,00
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	190,000	1,520,00
ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	225,000	1,800,00
	Valores médios :	215,000	1,720,00
013326 FILTRO DE DIESEL PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	140,000	
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	130,000	
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	135,000	
	Valores médios :		135,000	
013327	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010			
	BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	200,000	1.600,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	175,000	1.400,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	198,000	1.584,00
	Valores médios :		191,000	1.528,00
013330	PNEU PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	1.900,000	19.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	1.780,000	17.800,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	1.890,000	18.900,00
	Valores médios :		1.856,667	18.566,67
013331	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	106,000	848,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	90,000	720,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	100,000	800,00
	Valores médios :		98,667	789,33
013332	BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	10,000	890,000	8.900,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	10,000	830,000	8.300,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	10,000	840,000	8.400,00
	Valores médios :		853,333	8.533,33
013337	FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	200,000	1.000,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	190,000	950,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	200,000	1.000,00
	Valores médios :		196,667	983,33
013339	FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	270,000	2.160,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	230,000	1.840,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	250,000	2.000,00
	Valores médios :		250,000	2.000,00
013340	FILTRO DE DIESIL PC 2-225 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	5,000	270,000	1.350,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	5,000	245,000	1.225,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	5,000	250,000	1.250,00
	Valores médios :		255,000	1.275,00
013341	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002			
	BAUKO MAQUINAS S/A	8,000	175,000	1.400,00
	JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A	8,000	155,000	1.240,00
	ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TÉCNICOS LTD	8,000	160,000	1.280,00
	Valores médios :		163,333	1.306,67





Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170620002

Pag.: 16

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013057	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	232,333	9.293,32
013058	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	957,000	14.355,00
013060	POLIA DO TENSOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	240,000	3.600,00
013061	CRUZETA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	299,300	5.986,00
013063	FLANGE DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	691,667	10.375,00
013064	GARFO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	569,667	8.545,00
013065	LUVA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	690,000	10.350,00
013067	PONTEIRA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	838,000	12.570,00
013068	PORCA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	198,667	3.178,67
013099	ROLAMENTO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	400,667	6.410,67
013110	TERMINAL DE CÂMBIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	195,667	3.130,67
013111	TERMINAL DO DIFERENCIAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	1.336,667	21.386,67
013113	PORCA DO DIFERENCIAL (PINHÃO) PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	249,667	3.994,67
013116	GRAMPO DA CRUZETA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	268,667	5.373,34
013119	CILINDRO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.422,667	14.226,67
013121	SERVO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.965,000	19.650,00
013123	PAREFUSO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	34,667	1.386,68
013124	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	41,667	1.666,68
013126	ARRUELA DE TRAVA DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	50,0000	65,333	3.266,65
013128	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	56,000	840,00
013130	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	332,333	5.317,33
013132	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	553,333	8.853,33
013135	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	95,000	3.800,00
013136	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	53,667	2.146,68
013140	RETENTOR DO PINHÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	456,333	7.301,33
013142	KIT DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	4.966,633	49.666,33
013145	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	216,000	3.456,00
013146	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	54,667	874,67
013148	BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	92,300	1.476,80
013150	PINO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	94,000	1.504,00
013152	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	957,333	14.360,00
013153	CUBO DE RODA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	876,333	13.145,00
013154	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	736,667	11.050,00
013156	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	745,000	11.175,00
013158	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,0000	382,667	15.306,68
013161	CATRACA DE FREIO AUTOMÁTICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	573,000	9.168,00
013163	EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	373,000	5.968,00
013164	ROLETE DO EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE	30,0000	277,000	8.310,00
013165	CUICA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	913,333	13.700,00
013166	DIAFRÁGMA DA CUICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	30,0000	87,667	2.630,01
013167	VÁLVULA DE REGULAGEM DE PRESSÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.486,667	14.866,67
013168	VÁLVULA DE PEDAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	360,000	3.600,00
013169	VÁLVULA DE DRENAGEM MANUAL	10,0000	203,333	2.033,33
013170	SOLENOIDE DA VALVULA ECAS PARA CAMINHÃO BASCULANTE PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.500,000	15.000,00
013171	BARRA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	950,000	9.500,00
013173	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	346,667	5.200,01
013174	BRAÇO DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	908,667	13.630,00
013178	BOMBA D'AGUA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,0000	1.662,667	24.940,01
013182	MANGUEIRA DO INTERCULER PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.170,000	11.700,00
013184	MÁQUINA DE VIDRO DA PORTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	793,000	7.930,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013186	TAMPO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	201,667	2.016,67
013188	ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.953,333	19.533,33
013189	MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	5,0000	3.096,667	15.483,33
013190	SEMI EIXO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	2.601,667	26.016,67
013192	MOLA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	948,000	9.480,00
013193	MOLA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	595,000	5.950,00
013194	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	516,667	5.166,67
013195	TREM PROPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	3.576,667	35.766,67
013197	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,0000	1.066,667	10.666,67
013198	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	306,667	6.133,34
013200	FILTRO SEPARADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	202,667	4.053,34
013201	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	240,667	4.813,34
013203	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	195,667	3.913,34
013205	PORCA DA PONTA DO EIXO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,0000	125,000	2.500,00
013207	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	640,000	10.240,00
013209	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	517,333	8.277,33
013211	PNEU 275/80 R 22.5	29,0000	1.906,667	55.293,34
013212	PNEU 12-16.5	10,0000	1.283,333	12.833,33
013213	PNEU 19.5 L - 24	10,0000	4.500,000	45.000,00
013215	PNEU 14.00 - 24	45,0000	4.333,333	194.999,98
013216	PNEU 17.5- 25 L2	16,0000	3.960,000	63.360,00
013217	PNEU 9.00-20 COM CÂMARA	24,0000	1.302,667	31.264,01
013219	PNEU 295 / 80 R 22.5	31,0000	2.000,000	62.000,00
013221	BATERIA 150 HÁ	15,0000	973,000	14.595,00
010596	BATERIA 100 HA	15,0000	885,667	13.285,00
013223	CÂMARA DE AR	16,0000	141,667	2.266,67
013225	PROTECTOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,0000	103,333	1.653,33
013228	RODA 8.25 X 22.5	21,0000	830,000	17.430,00
013229	CABO DE AÇO 5/8	50,0000	817,333	40.866,65
013233	PNEU 12.4.21.10 LONAS	12,0000	1.520,000	18.240,00
013236	PNEU 18.4.30	10,0000	5.433,333	54.333,33
013238	CÂMARA 12.4.24	10,0000	162,667	1.626,67
013239	CÂMARA 18.4.30	10,0000	433,333	4.333,33
013242	BATERIA 100 AMPERES	12,0000	839,333	10.072,00
013244	PONTEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	670,000	6.700,00
013246	REPARO DO CILINDRO DO BUDOSO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,0000	348,667	1.743,34
013248	BANCO DE OPERADOR PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,0000	2.531,667	12.658,33
013250	CARENAGEM DO PAINEL PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,0000	1.326,667	6.633,34
013251	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	15,0000	470,000	7.050,00
013252	FAROL DIANTEIRO COM LÂMPADA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	793,333	7.933,33
013257	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	480,000	4.800,00
013258	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	356,667	3.566,67
013259	FILTRO DE DIESEL DB 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	363,333	3.633,33
013260	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,0000	368,000	3.680,00
013265	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	303,333	3.033,33
013266	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	336,667	3.366,67
013267	FILTRO DE DIESEL BD 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	345,000	3.450,00
013269	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	344,000	3.440,00
013270	PNEU 12.4.24 10 LONAS	10,0000	1.500,000	15.000,00
013271	CÂMARA 12.4.24 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	190,000	1.900,00
013273	PNEU 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	4.350,000	43.500,00
013274	CÂMARA 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,0000	457,333	4.573,33
013275	DESCARGA DE ESCAPAMENTO PARA TRATOR VALTRA 785	5,0000	1.316,667	6.583,34
013277	BANCO DO OPERADOR PARA TRATOR VALTRA 785	5,0000	2.433,333	12.166,67
013278	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR VALTRA 785	15,0000	196,000	2.940,00
013279	FAROL DIANTEIRO PARA TRATOR VALTRA 785	5,0000	773,333	3.866,66
013281	TAMPA DO TANQUE PARA TRATOR VALTRA 785	5,0000	907,333	4.536,66
013282	ÓLEO HIDRÁULICO 10W PARA TRATOR VALTRA 785	250,0000	42,333	10.583,25
013284	ÓLEO PARA MOTOR 15W40 PARA TRATOR VALTRA 785	250,0000	28,000	7.000,00
013285	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR VALTRA 785	10,0000	332,000	3.320,00
013286	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR VALTRA 785	10,0000	216,667	2.166,67



Código Descrição

Quant.

Vl. unitário

Vl. total

013288	FILTRO DE DIESEL PC 2-255 PARA TRATOR VALTRA 785	10,0000	238,667	2.386,67
013289	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA TRATOR VALTRA 785	10,0000	190,333	1.903,33
013295	PNEU PARA CAMINHÃO 131800 ANO 2010	15,0000	1.870,000	28.050,00
013296	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	15,0000	196,667	2.950,01
013297	BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	5,0000	860,000	4.300,00
013298	FIXO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	10,0000	313,333	3.133,33
013299	CRUZETA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	12,0000	208,000	2.496,00
013302	MOLA DA CUICA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	189,333	1.514,66
013303	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	492,667	3.941,34
013304	MOLA E PINO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	528,333	4.226,66
013305	JUMELO DA MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	400,667	3.205,34
013308	PINO E BUCHA DE MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	696,000	5.568,00
013309	RETENTOR DE RODA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	12,0000	353,333	4.240,00
013323	FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	112,667	901,34
013325	FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	215,000	1.720,00
013326	FILTRO DE DIESEL PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	135,000	1.080,00
013327	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,0000	191,000	1.528,00
013330	PNEU PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	10,0000	1.856,667	18.566,67
013331	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,0000	98,667	789,34
013332	BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	10,0000	853,333	8.533,33
013337	FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	5,0000	196,667	983,34
013339	FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,0000	250,000	2.000,00
013340	FILTRO DE DIESEL PC 2-225 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	5,0000	255,000	1.275,00
013341	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,0000	163,333	1.306,66

Total : 1:567.082,14





RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 13

Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

Cotação : 20170620002

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
BAUKO MAQUINAS S/A					
013152	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	950,000	14.250,00	-
013174	BRAÇO DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	800,000	12.000,00	-
013195	TREM PROPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	530,000	5.300,00	-
013303	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	490,000	3.920,00	-
Total do(s) item(ns) :				35.470,00	
JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S.A					
013057	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	230,000	9.200,00	-
013058	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	930,000	13.950,00	-
013060	POLIA DO TENSOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	235,000	3.525,00	-
013061	CRUZETA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	298,000	5.960,00	-
013064	GARFO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	550,000	8.250,00	-
013065	LUVA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	680,000	10.200,00	-
013067	PONTEIRA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	830,000	12.450,00	-
013068	PORCA DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	180,000	2.880,00	-
013099	ROLAMENTO DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	390,000	6.240,00	-
013110	TERMINAL DE CÂMBIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	190,000	3.040,00	-
013111	TERMINAL DO DIFERENCIAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	1.230,000	19.680,00	-
013113	PORCA DO DIFERENCIAL (PINHÃO) PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	230,000	3.680,00	-
013116	GRAMPO DA CRUZETA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	250,000	5.000,00	-
013119	CILINDRO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.300,000	13.000,00	-
013121	SERVO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.890,000	18.900,00	-
013123	PAREFUSO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	29,000	1.160,00	-
013124	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	38,000	1.520,00	-
013126	ARRUELA DE TRAVA DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	50,000	58,000	2.900,00	-
013128	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	49,000	735,00	-
013130	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	310,000	4.960,00	-
013132	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	530,000	8.480,00	-
013135	RETENTOR DE RODA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	90,000	3.600,00	-
013136	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	45,000	1.800,00	-
013140	RETENTOR DO PINHÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	450,000	7.200,00	-
013142	KIT DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	4.900,000	49.000,00	-
013145	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	210,000	3.360,00	-
013146	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	45,000	720,00	-
013148	BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	90,000	1.440,00	-
013150	PINO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	90,000	1.440,00	-
013153	CUBO DE RODA DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	860,000	12.900,00	-
013154	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	730,000	10.950,00	-
013156	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	715,000	10.725,00	-
013158	JOGO DE LONA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	40,000	350,000	14.000,00	-
013161	CATRAÇA DE FREIO AUTOMÁTICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	530,000	8.480,00	-
013163	EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	360,000	5.760,00	-
013164	ROLETE DO EIXO S PARA CAMINHÃO BASCULANTE	30,000	275,000	8.250,00	-
013165	CUICA DE FREIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	890,000	13.350,00	-
013166	DIAFRAGMA DA CUICA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	30,000	85,000	2.550,00	-
013167	VÁLVULA DE REGULAGEM DE PRESSÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.300,000	13.000,00	-
013169	VÁLVULA DE DRENAGEM MANUAL	10,000	180,000	1.800,00	-
013170	SOLENOIDE DA VÁLVULA ECAS PARA CAMINHÃO BASCULANTE PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.400,000	14.000,00	-
013171	BARRA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	920,000	9.200,00	-

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
013173	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	330,000	4.950,00	
013178	BOMBA D'AGUA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	1.590,000	23.850,00	
013182	MANGUEIRA DO INTERCULER PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.100,000	11.000,00	
013186	TAMPO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	190,000	1.900,00	
013188	ALTERNADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	1.900,000	19.000,00	
013189	MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	5,000	2.990,000	14.950,00	
013190	SEMI EIXO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	2.500,000	25.000,00	
013192	MOLA TRASEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	930,000	9.300,00	
013193	MOLA DIANTEIRA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	590,000	5.900,00	
013194	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	450,000	4.500,00	
013197	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	900,000	9.000,00	
013198	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	290,000	5.800,00	
013200	FILTRO SEPARADOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	190,000	3.800,00	
013201	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	230,000	4.600,00	
013203	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	190,000	3.800,00	
013205	PORCA DA PONTA DO EIXO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	20,000	120,000	2.400,00	
013207	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	590,000	9.440,00	
013209	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	490,000	7.840,00	
013211	PNEU 275/80 R 22.5	29,000	1.800,000	52.200,00	
013212	PNEU 12-16.5	10,000	1.200,000	12.000,00	
013213	PNEU 19.5 L - 24	10,000	4.300,000	43.000,00	
013215	PNEU 14.00 - 24	45,000	4.200,000	189.000,00	
013216	PNEU 17.5- 25 L2	16,000	3.900,000	62.400,00	
013217	PENU 9.00-20 COM CÂMARA	24,000	1.200,000	28.800,00	
013219	PENU 295 / 80 R 22.5	31,000	1.900,000	58.900,00	
013221	BATERIA 150 HÁ	15,000	920,000	13.800,00	
010596	BATERIA 100 HA	15,000	850,000	12.750,00	
013223	CÂMARA DE AR	16,000	130,000	2.080,00	
013225	PROTETOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	80,000	1.280,00	
013228	RODA 8.25 X 22.5	21,000	790,000	16.590,00	
013229	CABO DE AÇO 5/8	50,000	790,000	39.500,00	
013233	PNEU 12.4.21.10 LONAS	12,000	1.400,000	16.800,00	
013236	PNEU 18.4.30	10,000	5.200,000	52.000,00	
013238	CÂMARA 12.4.24	10,000	150,000	1.500,00	
013239	CÂMARA 18.4.30	10,000	420,000	4.200,00	
013244	PONTEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	630,000	6.300,00	
013246	REPARO DO CILINDRO DO BUDOSO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,000	340,000	1.700,00	
013248	BANCO DE OPERADOR PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,000	2.400,000	12.000,00	
013250	CARENAGEM DO PAINEL PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	5,000	1.230,000	6.150,00	
013251	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	15,000	430,000	6.450,00	
013252	FAROL DIANTEIRO COM LÂMPADA PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	730,000	7.300,00	
013257	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	220,000	2.200,00	
013258	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	320,000	3.200,00	
013259	FILTRO DE DIESEL DB 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	340,000	3.400,00	
013260	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 4030	10,000	350,000	3.500,00	
013265	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	290,000	2.900,00	
013266	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	320,000	3.200,00	
013267	FILTRO DE DIESEL BD 0732 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	340,000	3.400,00	
013269	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR PSL 338 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	340,000	3.400,00	
013270	PNEU 12.4.24 10 LONAS	10,000	1.400,000	14.000,00	
013271	CÂMARA 12.4.24 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	180,000	1.800,00	
013273	PNEU 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	4.300,000	43.000,00	
013274	CÂMARA 18.4.30 PARA TRATOR NEW HOLLAND 7630	10,000	420,000	4.200,00	
013275	DESCARGA DE ESCAPAMENTO PARA TRATOR VALTRA 785	5,000	1.200,000	6.000,00	
013277	BANCO DO OPERADOR PARA TRATOR VALTRA 785	5,000	2.400,000	12.000,00	
013278	PERNO DA RODA TRASEIRA PARA TRATOR VALTRA 785	15,000	180,000	2.700,00	
013281	TAMPA DO TENQUE PARA TRATOR VALTRA 785	5,000	890,000	4.450,00	
013282	ÓLEO HIDRÁULICO 10W PARA TRATOR VALTRA 785	250,000	37,000	9.250,00	
013284	ÓLEO PARA MOTOR 15W40 PARA TRATOR VALTRA 785	250,000	25,000	6.250,00	
013285	FILTRO DE AR INTERNO PARA TRATOR VALTRA 785	10,000	320,000	3.200,00	
013286	FILTRO DE AR EXTERNO PARA TRATOR VALTRA 785	10,000	198,000	1.980,00	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
013288	FILTRO DE DIESEL PC 2-255 PARA TRATOR VALTRA 785	10,000	220,000	2.200,00	
013289	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA TRATOR VALTRA 785	10,000	180,000	1.800,00	
013295	PNEU PARA CAMINHÃO 131800 ANO 2010	15,000	1.820,000	27.300,00	
013296	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	15,000	180,000	2.700,00	
013297	BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	5,000	830,000	4.150,00	
013298	FIXO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	10,000	290,000	2.900,00	
013299	CRUZETA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	12,000	190,000	2.280,00	
013302	MOLA DA CUICA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	180,000	1.440,00	
013303	ROLAMENTO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	490,000	3.920,00	
013305	JUMELO DA MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	390,000	3.120,00	
013308	PINO E BUCHA DE MOLA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	690,000	5.520,00	
013309	RETENTOR DE RODA PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	12,000	75,000	900,00	
013323	FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	98,000	784,00	
013325	FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	190,000	1.520,00	
013326	FILTRO DE DIESEL PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	130,000	1.040,00	
013327	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	175,000	1.400,00	
013330	PNEU PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	10,000	1.780,000	17.800,00	
013331	BORRACHA DO ESTABILIZADOR PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,000	90,000	720,00	
013332	BATERIA 12W 150 AMPERES PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	10,000	830,000	8.300,00	
013337	FILTRO DE AR INTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	5,000	190,000	950,00	
013339	FILTRO DE AR EXTERNO PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,000	230,000	1.840,00	
013340	FILTRO DE DIESEL PC 2-225 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	5,000	245,000	1.225,00	
013341	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 339 PARA CAMINHÃO 710 ANO 2002	8,000	155,000	1.240,00	

Total do(s) item(ns) : 1.392.044,00

ECOPARTS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

013060	POLIA DO TENSOR PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	235,000	3.525,00	
013063	FLANGE DO CARDAM PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	685,000	10.275,00	
013150	PINO DE FEIXE DE MOLA TRAZEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	16,000	90,000	1.440,00	
013154	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA CAMINHÃO BASCULANTE	15,000	730,000	10.950,00	
013168	VÁLVULA DE PEDAL PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	90,000	900,00	
013184	MÁQUINA DE VIDRO DA PORTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE	10,000	789,000	7.890,00	
013242	BATERIA 100 AMPERES	12,000	826,000	9.912,00	
013277	BANCO DO OPERADOR PARA TRATOR VALTRA 785	5,000	2.400,000	12.000,00	
013279	FAROL DIANTEIRO PARA TRATOR VALTRA 785	5,000	750,000	3.750,00	
013304	MOLA E PINO DE CENTRO PARA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	8,000	525,000	4.200,00	

Total do(s) item(ns) : 64.842,00

Total geral : 1.492.356,00

